

Odpowiedzi i wyjaśnienia do wniosku z dnia 18.06.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie pn.:

„Renowacja zabytkowej kamienicy przy ul. Głównej 17 w Kudowie-Zdroju”

Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00354997/01 z dnia 2024-06-06.

Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa>

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – zwana dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania i wnioski dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Proszę o szczegóły dotyczące zadaszania nad wejściem, z jakich materiałów ma być wykonane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadaszanie nad wejściem należy wymienić na:

- ✓ stylizowane w kolorze czarnym,
- ✓ stalowa konstrukcja stylizowana na detalu historycznym, nawiązującym do wystroju architektonicznego budynku (metaloplastyka, kolor czarny),
- ✓ pokrycie z poliwęglanu, kolor dymiony brąz,
- ✓ wymiar: szerokość: min 220cm, wysięg: min 100cm.

Dobierając zadaszanie nad wejściem do budynku należy zachować wymagania określone §292 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie:

§ 292. [Daszek lub podcień ochronny]

1. Wejścia do budynku o wysokości powyżej dwóch kondygnacji nadziemnych, mającego pomieszczenia przeznaczone na pobyt ludzi, należy ochraniać daszkiem lub podcieniem ochronnym o szerokości większej co najmniej o 1 m od szerokości drzwi oraz o wysięgu lub głębokości nie mniejszej niż 1 m w budynkach niskich (N) i 1,5 m w budynkach wyższych. Wymaganie to nie dotyczy budynków na terenie zakładów karnych, aresztów śledczych oraz zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich.
2. Daszek, o którym mowa w ust. 1, powinien mieć konstrukcję umożliwiającą przeniesienie ewentualnych obciążeń, jakie w prawdopodobnym zakresie może spowodować upadek okładzin elewacyjnych, skrzydeł okiennych lub szyb.

Przykładowe zadanie:



Pytanie nr 2

Proszę o informację czy kraty które wykonane są z prętów zbrojeniowych należy tylko pomalować zgodnie z wytycznymi DWKZ, czy należy je wymienić na stylizowane podobne do oryginalnych które tam występują?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kraty okienne należy oczyścić, malować farbami dedykowanymi do metalu w kolorze czarnym (wg wzornika RAL 9005).

BURMISTRZ

Aneta Potoczna

.....
Kierownik Zamawiającego

Wyk. A. K.